СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 16.09.2024                                                                                                 №  167
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 22.04.2011 № 90 (в ред. от 28.06.2024) «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
р е ш и л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 22.04.2011 № 90 (в ред. от 28.06.2024) «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения:
1.1 в статье 25 Положения :

а) в подпункте "в" пункта 1 слова ", аппарате избирательной комиссии муниципального образования" исключить;

б) в пункте 3: слова " избирательной комиссии муниципального образования," исключить;

в)  в пункте 4: слова " избирательную комиссию муниципального образования," исключить;

г) в пункте 5: слова " , избирательной комиссии муниципального образования с органами местного самоуправления, избирательными комиссиями других муниципальных образований," исключить;

д) в пункте 8: слова избирательной комиссии муниципального образования и их руководителей" заменить словами "и его руководителя".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящие решение на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
       Глава муниципального образования                             М.А. Чакрова
PAGE
2